АДМИНИСТРАЦИЯ
БЫКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.03.2022 г.                                                                           №4
	Об отмене постановления Администрации Быковского сельсовета   Горшеченского района  №25 от 28.04.2021года «Об утверждении Порядка  организации и осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования «Быковский сельсовет» Горшеченского района

            В целях   приведения  нормативно-правовых актов, принимаемых Администрацией Быковского сельсовета , Горшеченского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь  Уставом муниципального образования «Быковский  сельсовет» Горшеченского района Курской области, принятым Решением Собрания депутатов   Быковского сельсовета Горшеченского района Курской области №2 от 05 мая 2005года, Администрация Быковского   сельсовета Горшеченского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить, как  противоречащее действующему законодательству Российской Федерации постановление Администрации Быковского сельсовета Горшеченского района от 28.04.2021года №25 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Быковского сельсовета Горшеченского района»
 2. Постановление вступает в силу с момента официального обнародования и подлежит размещению на официальном   сайте Администрации Быковского    сельсовета Горшеченского района http://быковский.46.рф.ru
Глава Быковского  сельсовета

Горшеченского района                                                                      Г.Н.Мартынова
PAGE